http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&stockCode=000571&announcementId=63434179&announcementTime

=2013-12-31、

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&stockCode=000571&announcementId=63504605&announcementTime

=2014-01-21、

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&stockCode=000571&announcementId=1200131582&announcementTi

me=2014-08-16，披露日期为2013年12月31日、2014年01月21日、2014年8月16日。截至2018年12月31日，借款期末余额18,129.60

万元。

2、合营企业能源科技公司对外签署《电石项目整体资产转让框架协议》的事项：巨潮资讯网查询索引为

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&stockCode=000571&announcementId=1201079523&announcementTi

me=2015-05-29%2007:39，披露日期为2015年5月29日。截至本报告报出日，正式协议尚未签署，公司正在积极研究处置方

案。

3、全资子公司上海恒阳增资扩股暨关联交易的事项：巨潮资讯网查询索引为

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&stockCode=000571&announcementId=1204802153&announcementTi

me=2018-04-27，披露日期为2018年4月27日。鉴于投资方万联天泽资本投资有限公司（以下简称“万联天泽”）因备案原因无

法完成增资，公司于2018年10月30日召开了第九届董事会第五次会议，董事会同意撤销投资方万联天泽对上海恒阳增资扩股

暨关联交易的事项。

4、控股子公司五九集团收到《关于清算中央工业企业结构调整专项奖补资金的告知函》，调减五九集团2017年中央工

新大洲控股股份有限公司 2018 年年度报告全文

90

业企业结构调整专项奖补资金3,944万元：巨潮资讯网查询索引为

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&stockCode=000571&announcementId=1205356621&announcementTi

me=2018-08-30，披露日期为2018年08月30日。

5、控股子公司五九集团鑫鑫二矿产能置换的事项：巨潮资讯网查询索引为

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&stockCode=000571&announcementId=1205467715&announcementTi

me=2018-09-27，披露日期为2018年09月27日。

新大洲控股股份有限公司 2018 年年度报告全文

91

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 9,636,420 1.18%   -75,726 -75,726 9,560,694 1.17%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 9,636,420 1.18%   -75,726 -75,726 9,560,694 1.17%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 9,636,420 1.18%   -75,726 -75,726 9,560,694 1.17%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 804,427,580 98.82%   75,726 75,726 804,503,306 98.83%

1、人民币普通股 804,427,580 98.82%   75,726 75,726 804,503,306 98.83%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 814,064,000 100.00%   0 0 814,064,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，本公司总股本无变化，有限售条件股份、无限售条件股份变化主要是由于董事、监事和高级管理人员离任所

致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

新大洲控股股份有限公司 2018 年年度报告全文

92

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈阳友 1,124,927 0 0 1,124,927 董监高持股
执行董监高持股

规定

赵序宏 8,152,781 0 8,874 8,161,655 董监高离职

2019 年 6 月 23 日

前不得减持，2020

年 9 月 28 日前执

行董监高持股规

定。

杜树良 231,437 0 0 231,437 董监高离职